

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	1421/2015/2	JUDr. Nováková/KRA/PRAV	13 -03- 2015

**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – sdělení výše příjmů poskytnutých Ing. arch. Hniličkovi za činnosti vykonávané pro IPR Praha**

Vážená paní,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 11. 2. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o sdělení výše příjmů ze závislé činnosti poskytnutých Ing. arch. Pavlu Hniličkovi za činnosti vykonávané pro IPR Praha, včetně veškerých dokladů.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona a po uhrazení nákladů za poskytnutí informací Vám poskytujeme k jednotlivým dotazům následující informace:

1) Kolik peněz obdržel v letech 2013 a 2014 z IPR Praha architekt Pavel Hnilička? Zároveň žádám o poskytnutí kopií příslušných faktur či jiných dokladů, na základě kterých byly peníze vyplaceny.

Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků Ing. arch. Hrdličky činil za rok 2013 591 500,- Kč a za rok 2014 630 000,-Kč. Výčetky odpracovaných hodin Ing. arch. Hrdličky zasíláme v příloze.

2) Kolik peněz obdržela v letech 2013 a 2014 z IPR Praha společnost Pavel Hnilička architekti s.r.o.? Zároveň žádáme o poskytnutí kopií příslušných faktur.

Společnost Pavel Hnilička architekti s.r.o. nebyla dodavatelem IPR Praha a neobdržela v letech 2013 a 2014 od IPR Praha žádné finanční prostředky.

3) Jakých zahraničních cest na náklady IPR Praha se v letech 2013 a 2014 Pavel Hnilička účastnil a kolik tyto zahraniční cesty stály?

Ing. arch. Hnilička se v letech 2013 a 2014 neúčastnil žádné zahraniční cesty na náklady IPR Praha.

S pozdravem



**Ing. arch. Petr Hlaváček**  
ředitel

IPR PRAHA  
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy  
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2  
IČ : 70883858 – příspěvková organizace /2

Přílohy:

Výčetky odpracovaných hodin Ing. arch. Hniličky za rok 2013 a 2014

Rozdělovník:

- 1/ Adresát + přílohy (doporučeně)
- 2/ IPR KRA/PRAV
- 3/ IPR RED/OPP
- 4/ IPR KRA + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna